
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

« J{3 » 2СЬ& Г.

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
49 от 23.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 08.04.01 Строительство

Промышленное и гражданское строительство: технология и организация 
строительного производства ->
1. Баклыков Николай Александрович 59
2. Волобуев Виктор Сергеевич 72
3. Дайкер Александра Антоновна 60
4. Мирзаев Азамат Алишерович 48
5. Рягузова Анастасия Дмитриевна 59
6. Сметанова Ангелина Сергеевна 69
7. Смирнова Елена Викторовна 66
Управление инвестиционно-строительной деятельностью 
1. Минаева Анастасия Ириковна 60

по направлению подготовки: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
Оптимизация систем электроснабжения и повышение их эффективности
1. Дубов Владимир Андреевич 81
2. Прокофьев Николай Викторович 54
3. Свистуненко Анна Александровна 43
4. Семенова Арина Сергеевна 43

1



Релейная защита, автоматизация и управление режимами 
электроэнергетических систем
1. Богданов Константин Алексеевич 63
2. Девляшова Ольга Александровна 82
3. Нелин Николай Николаевич 90

по направлению подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность 
Техносферная безопасность в нефтегазовой отрасли
1. Кашапов Айдар Маратович 100

по направлению подготовки: 38.04.02 Менеджмент
Стратегический менеджмент в отраслях топливно-энергетического 
комплекса
1. Загорнова Анжелика Вячеславовна 70

по направлению подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное 
управление

Государственное и муниципальное управление
1. Фархутдинова Руфина Миясарьевна 60

Ректор Д-Е . Быков

2


